КАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» август 2020 й.                               № 27                            «06» августа 2020 г.

О внесении изменений в порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Исключить из приложения 1 к Порядку администрирования доходов бюджета сельского  поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского  поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, утвержденному постановлением Администрации сельского  поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 19.12.2014 года №47 абзац следующего содержания:

«79110804020014000110 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Фатхутдинову А.Р..

Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                           Ф.Я.Хуснутдинов
              Башкортостан Республикаhы

Туймазы районы

муниципаль районынын

Николаевка ауыл советы

ауыл билэмэhе хакимиэте

452785, Туймазы районы, Николаевка ауылы

              М2кт2п урамы-4,  Тел. 32-1-34, 32-1-96

ИНН 0244001954

ОГРН 1020202217529

Администрация

сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

452785, Туймазинский район с.Николаевка

ул.Школьная-4 Тел. 32-1-34, 32-1-96

ИНН 0244001954

ОГРН 1020202217529